CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 26/2016

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
13/07/2016, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.029626/2015-
94, nos termos do Parecer nº 21/2016 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

DAR provimento ao recurso interposto pelo Professor ALEJANDRO MONTIEL
ALVAREZ, considerando-o apto em seu Estágio Probatório.

Porto Alegre, 13 de julho de 2016.

(o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,

Vice-Reitor.